
 

 

 

Uchwała Nr 23/2022/2023 

Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 28 marca 2023 r. 

 

w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania na studia laureatów i finalistów olimpiad 

stopnia centralnego oraz laureatów konkursów w latach  2022/2023, 2023/2024, 

2024/2025, 2025/2026 
 

 
Na podstawie art. 70 ust.6 ustawy z dnia  20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U. z 2022 r., poz. 574)  Senat Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego ustala 

następujące zasady przyjmowania na studia laureatów i finalistów olimpiad  w latach 

2022/2023, 2023/2024,2024/2025, 2025/2026.  

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Na I rok studiów pierwszego stopnia i jednolitych studiów magisterskich 

 z pominięciem postępowania kwalifikacyjnego przyjmowani są laureaci i finaliści 

olimpiad  stopnia centralnego oraz laureaci konkursów.  

 

2. Podstawą uzyskania uprawnień określonych w punkcie 1 jest dokument wydany przez 

Komitet Główny Olimpiady lub Komitet Organizacyjny Konkursu. 

 

3. Z uprawnień określonych w niniejszej uchwale mogą korzystać laureaci i finaliści 

jeden raz – w roku uzyskania świadectwa dojrzałości lub w roku następnym, 

niezależnie od roku uzyskania tytułu laureata lub finalisty. 

 

4. Zwolnienie z postępowania kwalifikacyjnego nie dotyczy sprawdzianu uzdolnień 

kierunkowych przewidzianych na niektórych kierunkach studiów. 

 

5. Laureaci i finaliści olimpiad  i laureaci konkursów przyjmowani są w pierwszej 

kolejności zgłoszeń do 20% planowanej liczby miejsc dla kierunku/ specjalności. 

 

6. Zakres uprawnień  przysługujących laureatom i finalistom olimpiad stopnia 

centralnego w odniesieniu do kierunku studiów określa załącznik nr 1 do uchwały. 

 

 

§ 2 

Traci moc  Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 31/2020/2021 z dnia 25 

maja 2021 r. w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania na studia laureatów i finalistów 

olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów konkursów w latach 2022/2023, 2023/2024, 

2024/2025, 2025/2026  

 

 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

Rektor 

 

 

mgr Iwona Staszewska        prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EGZEMPLARZ NR .../6/2022/2023  

 



 

 


